5

-o( 54 Jo-

modo et forma et prout dicto sindico et procuratori videbitar convenis
Te secundum formam cedulae Zecchae supradictae cum omnibes et sin-
gulis promiscionibus obligationibus pactis conditionibus et penarum
adiectionibus in talibus et similibus contractibus apponendis, clausulis
et capitulis necessariis et opportunis quae requirantur , ita quod bene
de jure valeat . Ac etiam ad faciendam concordiam et instramentum
concordiae gnibuscumque ex bannitis et condennatis comunis Perusj pro
guibuscumque malis excessibus , culpis et delictis per eos queslibet co-
missis et perpetratis tam contra comune Perusj quam singulares per-
sonas quocamque tempore, et per quoscamque officiales dieti comunis ,
quocamque nomine cCenseantur et mana quorumcumque Notariorum et
ad confitendum se momine dicti comunis Perusj de praedictis maleficiis
cunm praedictis exbannitis et condemnatis comunis Perasj, vel aliqeo
ipsorum vel com aliquo eorum nomine ad plenam concordiam perve.
pisse et ad perveniendumn si opus fuerit et de praedietis iufrascripta
fatienda et fieri fatiendom cum capitulis et clapsulis opportanis, et ge-
neraliter ad omnia alia et singula fatiendum gerendum et exercen-
dum, quae in praedictis circha praedicta etoccasione praedictorum op-
portuna erunt utilia et necessaria, dantes, cedentes et eoncedentes di-
cto eorum sindico et procuratori in praedictis et circha praedicta et
occasione praedictornm pleoum liberum et generale maudatum cam ple-
na libers generali administratione , ratum , gratam et firmum habere
atque tenere permictent. omne id et totum quod per dictum eorum sin-
dicum et procuratorem in praedictis et circhg praedicta , et occasione
praedictorum factum gestum seu procoratum fuerit, et non venire con-
tra sub hypotecha et obligatione omnium benorum dicti comunis Perusj.

Die XXVI. mens. Junj actum in civitate Peruvsj in capella pala-
tii habitationis dominorum dominorum Prioram artium dictae civitatis
praesentibus domino Bartolomeo Ser Hermanni (22),et Francisco Lucae
Picci de Perusio portae Sanctae Subsannae testibus vocatis et rogat.

Cum sub millesimo cccLxxxxv. indictione tertia tempore Bonifacii I1X.
Papae die vigesimo octavo mensis maii ser Leonardus quondam
Angeli de Perusio portae Sancti Petri ut et tamquam sindicus et proca-
zator comanis Perunsii , nec non cum praesentia conscientia et volaunta-
te magnificorum praesentivm dominorum Priorum ertium civitatis prae-
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dictae.; vendiderit cessit et concessit Filippo Pelloli campsori de Floy
rentia babitatori in civitate Perusj Zeccham noviter fabricandam in
dicta civitate per tempus quinque annorum proximor. venturor. incipiene
dor. secandum deelarationem factam per.dictos dominos Priores artium
die XX. praesentis mensis Junj , et eidem Filippo licentiam concessit
dictam Zéccham fabricari faciend. secandum formam cedulae eomposi-
tae et factae super Zeccha praedicta et capituloram in ea contentoram
eo modo et forma et prout in eentraetu venditionis eessionis et conces-
sionis praedictae latins eontinetur . De quibus omnibus latins constat
mann mey Notarj infrascripti , et praesentialiter revocetur in dobium
dictam Leonardum forte super pracdictis per enm dicto nomine comu-
nis Perusii factis gestis et actitatis com dicto Filippo mandatom suf-
ficienties non habuisse; Idcircho supradictus Leonardus Angeli atettame
quam sindious et procurator dicti comanis Perusii habens ad infrascripta
sufficiens et solemne mandatam , de quo latins constat et apparet et
publico instrumento stipalato et pob. mann mey Notari infrascripti sub
dicto millesimo et die quinto mensis Janj. Volens ea quae acta gesta
et facta fuerint per aum nomine dicti comanis Pernsj cum dicto Filip-
po valeant et teneant et plenam optineant roboris firmitatem , sindi-
cario , et procaratorio nomine dicti eomunis Perusii obligando dictum
eomune Perusii et omnia et singula sua bona mobilia et stabilia prae-
sentia, et futura pro observatione infraseriptorum , necnon cam prae-
.sentia conscientia et voluntate magnificorum dominoram Priornm artinm
dictae civitatis Perusii et numero novem praesentiam et in concordia ,
ralificavit aprobavit validavit omologavit et confirmavit smpradictum
oontraetum factum per ipsum Leonardam dicto nemine cum supradicto
Filippo Pellli , venditionis cessionis et eoncessienis dictae Zecchae no-
viter fabricandae in dicta eivitate Perusii , de quo latins constat et
apparet mann mey Notari infraseripti prost jacet a principio nsque ad
finem, et omnia et singula in dieto eodem contractn apposita ét